
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i 
„Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11) i člana 13.  
Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine Kotor (Sl. list Opštine 
Kotor“ br.  06/05  „Sl. list CG“ opštinski propisi br. 30/15), Skupština Opštine 
Kotor na IV  sjednici održanoj  27. 03. 2017. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora za planiranje i uređenje prostora 

i komunalno-stambenu djelatnost 

 

1. U Odbor za planiranje i uređenje prostora i komunalno-stambenu 
djelatnost Skupštine Opštine Kotor imenuju se: 

- Vladimir Potpara, predsjednik, 
- Dragan Šepelj, član, 
- Milorad Vukšić, član, 
- Željko Aprcović, član 
- Vido Drašković, član. 
2. Mandat Odbora za planiranje i uređenje prostora i komunalno-stambenu 

djelatnost  traje četri godine.  
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
„Službenom listu CG“ – opštinski propisi.  

 

Broj: 11- 4210/2 

Kotor, 27. 03. 2017. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

 

Dragica Perović 


